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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47419206N

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit “Futura    S.R.L”  2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja  “Pavaresia”,  Rruga  “Kosova”  Nr  
Pasurie 32/7 +1-13,  Volum 31 Faqe 43,  Zona Kadastrale 
8604 9402
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje Aktivitet si me poshte: Bar – 

Restorant; Fast Food; Sherbim Delivery ;  Konsulence ne 
shitje, Marketing,  Suport  teknik  ne krijimin  e  
nderrmarrjeve  te reja   dhe  trasferimin  e  shoqerive   nga  
vendet  e  BE  ne Shqiperi,   menaxhim  Hotel  dhe   B & B, 
dhenie  dhoma dhe apartamente  me  qera,  shitje dhe blerje 
makinash, shitje dhe blerje goma, pjese kembimi auto, shitje 
dhe blerje  materiale  ndertimi  dhe elektrike te ndryshme, 
import export etj    
Orgesa Petanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2024                Deri: 27/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioDella Rocca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Futura    S.R.L”  2024
E-Mail: orgesapetanaj95@gmail.com  
Telefon: 0692076371  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390085-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405515-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 20.01.2025  per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja  
“Pavaresia”,  Rruga  “Kosova”  Nr  Pasurie 32/7 +1-13,  Volum 31 Faqe 43,  Zona 
Kadastrale 8604;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Pavaresia 
, Rruga Çameria , Kati  Perdhe,  Pasuria Nr 25/3    Zona  Kadastrale  8602,  Volumi 33,   
Faqe 17  Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEF6E7-1B15-4B56-9B23-861BD2FC43EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F30AD1-5485-4E6F-AC71-C473E3C8CE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801513EC-65DA-4DDD-8E71-C5821B44FE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9861BB-F5BB-40D9-8D41-A54025D5BBB2

